PROTOCOLO 20250934 PROCESSO 021/2025 DATA ENTRADA 05/12/2025

TIPO 021/2025 INDICAÇÃO STATUS Votado

ORIGEM Daniel Luiz Vasco – MDB DESTINO VOTADO

USUÁRIO MARIA ISABEL GELAIM VANZ DATA/HORA 09/12/2025 09:18

DESCRIÇÃO

– Que seja concedido auxílio financeiro, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) para cada uma das seguintes entidades, as quais desenvolvem
atividades de relevante interesse público e prestam serviços reconhecidos à comunidade: * Grupo Quadrilha da Lama – CNPJ nº 55.324.039/0001-56 * Grupo
de Trilheiros Aporreados da Lama – CNPJ nº 53.870.369/0001-11